
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  211  del 06/06/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO ARTICOLI DI VESTIARIO PER LA POLIZIA LOCALE - 
PROVVEDIMENTI.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 06/06/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
OGGETTO:  Impegno di spesa per acquisto articoli di vestiario per la Polizia Locale. 
PROVVEDIMENTI. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 5761 - n. 9 del 21/04/2017; 
 

PREMESSO che, come segnalato dal Responsabile del Servizio, si rende necessario 
provvedere all’ acquisto dei seguenti articoli vestiario per gli agenti della Polizia Locale: 
 

q.tà Descrizione degli articoli di abbigliamento 
2 GIACCA GABARDINE IN FRESCO LANA SU MISURA; 
4 PANTALONE GABARDINE IN FRESCO LANA SU MISURA 
2 PULLOVER IN COTONE BLU NOTTE CON SCOLLATURA A “V” 
9 CAMICIE IN PURO COTONE, di colore bianco a manica corta 
4 CAMICIE IN PURO COTONE, di colore bianco a manica lunga 
2 PAIA DI SCARPE basse, in pelle nera con fondo in cuoio modello classico  
2 GIUBBINO ESTIVO 

 

 
RILEVATO  che,  allo scopo, è stata interpellata la ditta “FILIPPO PANZERA Srl”, corrente 
in Caserta - C.so Pietro Giannone, 210 -, specializzata nel settore delle forniture di divise 
ed uniformi militari, che si è dichiarata disponibile alla fornitura - per una spesa lorda 
complessiva di  € 2.355,00 (€ 1.930,33 + € 424,67 IVA 22%):     
RITENUTO provvedere in merito; 
VISTE le disposizioni del T.U. Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 
DETERMINA 

 
1. Di procedere all’ acquisto, presso la  ditta “C.E.A.M. FILIPPO PANZERA Srl”  di 

Caserta, degli articoli di abbigliamento per il personale della Polizia Locale descritti in 
premessa, per una spesa lorda complessiva di € 2.355,00 (€ 1.930,33 + € 424,67 IVA 
22%);    

2. La spesa (€ 2.355,00) farà carico sui fondi del corrente bilancio 2017, conto 
competenza,  Cap. 10495/0, “Spese vestiario personale Polizia Locale”, CIG: 
Z711EDF9FB. 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

(Avv. Davide D’aloisio) 
 
 
 
 



Castel di Sangro, lì 08/06/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 08/06/2017


